BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

« BCA berhak setiap saat melakukan

AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666
PD GEDE HALAMAN 176
RTO09 RW004 JAWA BARAT
PERIODE JULI 2025

APART LRT CITY JATIBENING
BEKASI 17412 MATA UANG IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

Laporan Mutasi Rekening.

koreksi apabila ada kesalahan pada

( TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

01/07 SALDO AWAL 9,265,960.23

01/07 DB INTERCHANGE XDT*COVE LIVING MA 3,340,000.00 DB 5,925,960.23
5379412141436120/Y

05/07 KARTU DEBIT IDM FMFX-BINTARO U 23,300.00 DB

TANGGAL :04/07 5379412141436120

05/07 KARTU DEBIT IDM TWW8-POINT ARC 86,400.00 DB 5,816,260.23
5379412141436120

06/07 KARTU DEBIT BAKSO SOLO SAMRAT 105,600.00 DB
5379412141436120

06/07 KARTU DEBIT IDM TWW8-POINT ARC 168,900.00 DB
5379412141436120

06/07 KARTU DEBIT IDM THTO-PC POINT 58,900.00 DB 5,482,860.23
5379412141436120

07/07 KARTU DEBIT IDM TOX9-ARCADE 2 185,400.00 DB 5,297,460.23
5379412141436120

08/07 KARTU DEBIT HAKA DIMSUM BINTAR 127,000.00 DB
5379412141436120

08/07 TRSF E-BANKING DB 0807/FTSCY/WS95271 68,000.00 DB 5,102,460.23
68000.00
SERLIMARLINAH

10/07 TRSF E-BANKING DB 0907/FTFVA/WS95271 101,000.00 DB

TANGGAL :09/07 70001/GOPAY TOPUP

081295710939

10/07 KARTU DEBIT HAVANA RESTO-HO 115,000.00 DB
5379412141436120

10/07 DB INTERCHANGE SHOPEE.CO.ID 354,619.00 DB 4,531,841.23
5379412141436120/Y

1/07 KARTU DEBIT A&W BINTARO JAYAXC 89,000.00 DB
5379412141436120

1/07 KARTU DEBIT SOTO BETAWIH MAMA 51,000.00 DB 4,391,841.23
5379412141436120

12/07 TRSF E-BANKING DB 1207/FTFVA/WS95271 51,000.00 DB 4,340,841.23
70001/GOPAY TOPUP
081295710939

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

{ {
AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666
PD GEDE HALAMAN : 2/6
RTO09 RW004 JAWA BARAT

PERIODE JULI 2025

APART LRT CITY JATIBENING
BEKASI 17412 MATA UANG : IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

12/07

12/07

13/07

13/07

13/07

14/07

14/07

14/07

14/07

15/07

16/07

16/07

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

DB DEBIT DOMESTIK

TRANSAKSI DEBIT

KARTU DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

1207/FTSCY/WS95271
250000.00

ADAM WALTERS
1207/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081295710939

TRN DEBIT DOM 022
FAMILYMART GADING
TGL:13/07

QR 914
00000.00Bakso Tahu
IDM FAWA G.NIAS AL
5379412141436120
TGL:14/07

QR 014
00000.00AYAM GRILL
1407/FTSCY/WS95271
40000.00

SERLI MARLINAH
TGL:14/07

QR 912
00000.00Sumoyaki
TGL:14/07

QR 914
00000.00Bakso Tahu
TGL:15/07

QR 912
00000.00Sumoyaki
TGL:16/07

QR 014
00000.00Apple crep
1607/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081295710939

250,000.00 4,590,841.23

251,000.00 DB 4,339,841.23

20,900.00 DB

7,000.00 DB

135,900.00 DB 4,176,041.23

41,000.00 DB

40,000.00 DB

23,000.00 DB

14,000.00 DB

4,058,041.23

40,000.00 DB

4,018,041.23

10,000.00 DB

201,000.00 DB 3,807,041.23

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

-

AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666

PD GEDE HALAMAN : 3/6

RTO09 RW004 JAWA BARAT

PERIODE JULI 2025

APART LRT CITY JATIBENING

BEKASI 17412 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO ]
16/07 KARTU DEBIT PUTRA MINANG-HO 40,000.00 DB 3,767,041.23
5379412141436120
17/07 TRANSAKSI DEBIT TGL:17/07 5,000.00 DB
QR 014
00000.00Apple crep
17/07 KARTU DEBIT HAVANA RESTO-HO 79,750.00 DB
5379412141436120
17/07 KARTU DEBIT IDM TWW8-POINT ARC 36,800.00 DB 3,645,491.23
5379412141436120
18/07 KARTU DEBIT PUTRA MINANG-HO 100,000.00 DB
5379412141436120
18/07 BIAYA ADM 15,000.00 DB 3,530,491.23
19/07 KARTU DEBIT LONG FENG TANG BIN 194,040.00 DB
5379412141436120
19/07 KARTU DEBIT FARMERS MARKET BIN 210,800.00 DB
5379412141436120
19/07 DB INTERCHANGE SHOPEE.CO.ID 199,500.00 DB 2,926,151.23
5379412141436120/Y
21/07 TRANSAKSI DEBIT TGL: 21/07 16,000.00 DB
QR 014
00000.00stand ayam
21/07 DB INTERCHANGE Grab Registration 1,000.00 DB
5379412141436120/Y
21/07 KR INTERCHANGE Grab Registration 1,000.00
5379412141436120/Y
21/07 TRSF E-BANKING DB 2107/FTFVA/WS95271 100,000.00 DB
39358/0VO
087722836148
21/07 KARTU DEBIT IDM TWW8-POINT ARC 145,200.00 DB
5379412141436120
21/07 KARTU DEBIT SOTO BETAWIH MAMA 67,000.00 DB 2,597,951.23
5379412141436120
22/07 TRANSAKSI DEBIT TGL:22/07 6,000.00 DB 2,591,951.23
QR 915

00000.00Kantinibu

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

Laporan Mutasi Rekening.

AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666

PD GEDE HALAMAN 476

RT0O09 RW004 JAWA BARAT

PERIODE JULI 2025

APART LRT CITY JATIBENING

BEKASI 17412 MATA UANG IDR

INDONESIA
\ J
s ~
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

22/07

23/07

23/07

23/07

23/07

24/07

24/07

24/07

24/07

24/07

24/07

24/07

KARTU DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

KARTU DEBIT

PUTRA MINANG-HO
5379412141436120
TGL: 23/07

QR 014
00000.00stand ayam
2307/FTSCY/WS95271
15000.00

FELICITAS MARIA KR
TGL: 23/07

QR 915
00000.00Kantin ibu
TGL: 23/07

QR 914
00000.00Rocky roos
TGL: 24/07

QR 008
00000.00Nasi uduk
2407/FTSCY/WS95271
34000.00

SERLI MARLINAH
2407/FTSCY/WS95271
20000.00
FATMAWATI
2407/FTSCY/WS95271
200000.00

ADAM WALTERS
2407/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081295710939
2407/FTSCY/WS95271
20000.00
FATMAWATI

ALPRO GADING NIAS
5379412141436120

40,000.00 DB

15,000.00 DB

15,000.00 DB

6,000.00 DB

25,000.00 DB

12,000.00 DB

34,000.00 DB

20,000.00 DB

200,000.00

201,000.00 DB

20,000.00 DB

97,300.00 DB

2,551,951.23

2,490,951.23

2,306,651.23

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666

PD GEDE HALAMAN 5/6

RTO09 RW004 JAWA BARAT

PERIODE JULI 2025

APART LRT CITY JATIBENING

BEKASI 17412 MATA UANG IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

24/07 TRANSAKSI DEBIT

24/07 TRANSAKSI DEBIT

25/07 TRSF E-BANKING DB

25/07 KARTU DEBIT

25/07 KARTU DEBIT

26/07 KARTU DEBIT

26/07 DB DEBIT DOMESTIK

26/07 KARTU DEBIT

26/07 KARTU DEBIT

27/07 TRSF E-BANKING DB

27/07 KARTU DEBIT

28/07 TRSF E-BANKING DB

28/07 TRANSAKSI DEBIT

29/07 TRSF E-BANKING DB

TGL: 24/07

QR 014
00000.00AYAM GRILL
TGL: 24/07

QR 008
00000.00Warung Mak
2507/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081295710939
KIMUKATSU MKG
5379412141436120
D'GREEN HOUSE CAFE
5379412141436120
A&W MALL OF INDONE
5379412141436120
TRN DEBIT DOM 008
BEATRICE CLOTHING
GRANDLUCKY-MOI
5379412141436120
RED WHITE MOI KELA
5379412141436120
2707/FTSCY/WS95271
250000.00

SENTRAL TEKNO SELA
CHATIME,MAG
5379412141436120
2807/FTSCY/WS95271
15000.00

FELICITAS MARIA KR
TGL: 28/07

QR 915
00000.00Kantin ibu
2907/FTFVA/WS95271
39358/0VO

087722836148

33,000.00

27,000.00

151,000.00

153,912.00

46,000.00

196,000.00

299,800.00

64,800.00

177,600.00

250,000.00

30,000.00

15,000.00

2,000.00

100,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

2,273,651.23

2,246,651.23

1,895,739.23

1,157,5639.23

877,539.23

860,539.23

760,539.23

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP KEPA DURI

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

-
AMEERA KAZIE ALLIE NO. REKENING 1279000666
PD GEDE HALAMAN : 6/6
RTO09 RW004 JAWA BARAT

PERIODE JULI 2025
APART LRT CITY JATIBENING
BEKASI 17412 MATA UANG : IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

29/07 TRANSAKSI DEBIT

29/07 TRANSAKSI DEBIT

29/07 KARTU DEBIT

29/07 KARTU DEBIT

30/07 TRANSAKSI DEBIT

30/07 TRANSAKSI DEBIT

31/07 TRSF E-BANKING DB

TANGGAL :30/07

31/07 TRANSAKSI DEBIT

31/07 TRSF E-BANKING CR

31/07 BI-FAST CR

31/07 TRSF E-BANKING CR

TGL: 29/07

QR 008
00000.00Nasi uduk
TGL: 29/07

QR 915
00000.00Kantin ibu
BAKSO SOLO SAMRAT
5379412141436120
IDM TWW8-POINT ARC
5379412141436120
TGL: 30/07

QR 008
00000.00Nasi uduk
TGL:30/07

QR 014
00000.00PUTRA MINA
3007/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081295710939

TGL: 31/07
QR 915
00000.00Kantin ibu

3107/FTSCY/WS95051
6000000.00
ODYSEE JULY 25
NUANSA EDUKASI IND
BIF TRANSFER DR

804

DEVIANA SANDRA KIS
3107/FTSCY/WS95011
750000.00

ODYSEE JULY 25

LIM CHRISTIANO ALF

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

13,000.00

4,000.00

82,500.00

18,000.00

13,000.00

40,000.00

201,000.00

10,000.00

6,000,000.00

160,000.00

750,000.00

9,265,960.23
7,361,000.00 6
9,337,921.00 74
7,289,039.23

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

747,539.23

643,039.23

590,039.23

7,289,039.23




